



Daniel Jakubowski jako jeden z 28 uczniów naszego województwa otrzymał stypendium Ministra Edukacji Narodowej. Nagrody stypendystom wręczyła minister MEN Joanna Kluzik-Rostkowska w trakcie uroczystej gali w Auli dawnej biblioteki Uniwersytetu Warszawskiego (Auditorium Minus). Stypendium Ministra Edukacji Narodowej jest jedną z form wyrażenia uznania dla uczniów uzyskujących wybitne osiągnięcia edukacyjne. Aby ją zdobyć trzeba być m.in. laureatem nie jednej, a dwóch olimpiad.

Daniel Jakubowski jest absolwentem SP nr 2 im. Jana Brzechwy, barcińskiego gimnazjum oraz tegorocznym absolwentem I Liceum Ogólnokształcącego im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu, laureatem wielu konkursów i olimpiad.

Oto sukcesy Daniela:

2008/2009 Konkurs historyczny Krąg- 3 miejsce w województwie

2010/2011 Konkurs Losy Żołnierza i Oręża Polskiego-laureat 6 miejsca Konkurs kuratoryjny z języka polskiego- finalista

2011/2012 Konkurs kuratoryjny z historii-laureat Konkurs kuratoryjny z języka polskiego-laureat

2012/2013 Olimpiada Wiedzy o Kulturze Popularnej- finalista

2013/2014 Olimpiada Wiedzy o Prawach Człowieka w Świecie Współczesnym - laureat trzeciego miejsca Olimpiada Wiedzy o Prawie - laureat trzynastego miejsca Olimpiada Wiedzy o III RP - finalista

2014/2015 Olimpiada Historyczna - finalista Olimpiada Wiedzy o Polsce i Świecie Współczesnym- uczestnik etapu centralnego Olimpiada Wiedzy o III RP ?laureat pierwszego miejsca Olimpiada Wiedzy o Prawach Człowieka w Świecie Współczesnym-laureat dziewiątego miejsca Olimpiada Wiedzy o Prawie - laureat dziesiątego miejsca

Dzięki swoim sukcesom Daniel nie musiał zdawać matury z historii i otrzymał stypendium" Zdolni na start". Daniel interesuje się polityką. Obecnie studiuje prawo na Uniwersytecie Warszawskim, mieszka w akademiku "Żwirek" przy ulicy Żwirki i Wigury. Pokój dzieli z obcokrajowcami, co daje mu możliwość ciągłego ćwiczenia

języka angielskiego:) W czerwcu tego roku nasz absolwent uczestniczył w zajęciach dla barcińskich licealistów, którym przedstawił swoją drogę do sukcesów oraz zaoferował pomoc w przygotowaniu się do olimpiady historycznej. 2 września 2015 roku poprowadził w Bibliotece Publicznej w Barcinie spotkanie w ramach akcji "Masz głos. Masz wybór." Za swoje osiągnięcia Daniel otrzymał Stypendium Prezesa Rady Ministrów. To bardzo ważne i prestiżowe wyróżnienie. Gratulujemy Danielowi i życzymy dalszych sukcesów.